dopmMa cBeAeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWMUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2014 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oTyeTa
06
oueHKe

0-223

0-225

0-226

0-227

0-228

I0p. UL
3aKJlo4YMBLLEe
[,O0roBOpP Ha
npoeegeHue
OLLeHKM

3A0 "AyauTtopckas
dupma "I'paH"

3A0 "Ayantopckas
dupma "I'paH"

3A0 "AyanTtopckas
pupma "I'paH"

3A0 "AyanTtopckas
pupma "I'paH"

3A0 "AyanTtopckas
¢dunpma "Ipan"

CBepeHun

Knonos Bnagumunp BukToposuy

004814

12.08.2008

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

05.12.2014

31.10.2014

31.10.2014

31.10.2014

28.11.2014

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

aKuumm

apeHOHaa CTaBKa

apeHOHada CTaBKa

apeHOHaa CTaBKa

apeHOHaa CTaBKa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



