Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2014 года.									
Позиция		Сведения							
Фамилия, имя, отчество  Номер в реестре членов РОО  Дата включения в реестр членов РОО		Клопов Владимир Викторович  004814  12.08.2008							
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
					0-223	ЗАО "Аудиторская фирма "Гран"	05.12.2014	акции	рыночная
0-225	ЗАО "Аудиторская фирма "Гран"	31.10.2014	арендная ставка	рыночная					
0-226	ЗАО "Аудиторская фирма "Гран"	31.10.2014	арендная ставка	рыночная					
0-227	ЗАО "Аудиторская фирма "Гран"	31.10.2014	арендная ставка	рыночная					
0-228	ЗАО "Аудиторская фирма "Гран"	28.11.2014	арендная ставка	рыночная					